平成 24 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  岩 波 清 久
（コード番号：６４９０ 東証・大証第１部）

問合せ先  総務人事部長    藤 崎  和 寛
（ＴＥＬ．０６－６３０５－１７８１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

１．一般異動（平成 24 年 6 月 26 日付）

 （新役職名） （現役職名）

川
かわ

 本
もと

 裕
やす

 久
ひさ

 開発事業部長
兼開発事業部開発１部長 開発事業部開発１部長

以 上